

7.4.2020		ZMĚNOVÝ LIST	
Provozně nízkonákladový depozitář Čáslav			
smlouva:	SML178/1661/2019		číslo ZL:
objednatel:	Národní zemědělské muzeum, s. p. o., Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7		16
zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov a.s., Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov		
název ZL:	Veřejné osvětlení		
předmět změny:	Předmětem změnového listu je osazení nového veřejného osvětlení.		
zdůvodnění nezbytnosti změny:	PD řeší pouze přesun stávajícího osvětlení na daná místa. Ze zjištěných skutečností vyplynul dožitý stav stávajícího osvětlení a nemožnost jeho dalšího využití. Z tohoto důvodu bylo přikročeno k jeho výměně za osvětlení nové, funkční, splňující veškeré podmínky současných požadavků a norem		
zdůvodnění kdy a z jakého důvodu je změna oproti zadání:	Změna je nezbytná pro řádné a funkční dokončení díla		
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a	Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem dle PD.		
vliv na cenu díla:	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>	méně práce ANO
	cena:	bez DPH -31 500,00 Kč 21%DPH -6 615,00 Kč celkem -38 115,00 Kč	
vliv na cenu díla:	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>	vícepráce ANO
	cena:	bez DPH 210 990,75 Kč 21%DPH 44 308,06 Kč celkem 255 298,81 Kč	
vliv na cenu díla:	cena:	bez DPH 179 490,75 Kč	
vliv na termín dokončení:			NE
vliv na změnu PD :			NE
přílohy :	vyjádření AD, analýza TDI		
podpis zhotovitele:	Firma: POZEMSTAV Prostějov, a.s.	Jméno: _____ podpis	Funkce: výrobní ředitel Datum: _____
vyjádření TDS:	Firma: TELMONT Nymburk, s.r.o.	Jméno: xxx podpis	Funkce: technický dozor investora Datum: _____
vyjádření projektanta, AD:	Firma: ATELIER TŠ	Jméno: _____ podpis	Funkce: autorský dozor Datum: _____
vyjádření objednatele:	Firma: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.	Jméno: _____ podpis	Funkce: investiční technik NZM Datum: _____

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **TS-2017-008-8.R9.1** **Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav**

Objednatel: **Národní zemědělské muzeum, s.p.o.** IČO: **75075741**
Kostelní 1300/44 DIČ: **CZ75075741**
17000 Praha -Holešovice

Zhotovitel: **POZEMSTAV Prostějov,a.s.** IČO: **25527380**
Pod Kosířem 73 DIČ: **CZ25527380**
79601 Prostějov

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	179 490,75
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	179 490,75

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	179 490,75 CZK
Základní DPH	21 %	37 693,06 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 217 183,81 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
002	Změnové listy	0,00	179 490,75	37 693,06	217 183,81	100
16a	Veřejné osvětlení - doplnění - odpočty	0,00	-31 500,00	-6 615,00	-38 115,00	-18
16b	Veřejné osvětlení - doplnění - přípočty	0,00	210 990,75	44 308,06	255 298,81	118
Celkem za stavbu		0,00	179 490,75	37 693,06	217 183,81	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	SILNOPROUDAMaR:	HSV			53 415,00	30
_4	Svítlidla, stropní vývody, apod... :	HSV			36 546,00	20
_8	Ostatní náklady :	HSV			8 648,00	5
1	Zemní práce pro VO v zeleném pásu (114m) a v v silnici (13m)	HSV			80 881,75	45
Cena celkem					179 490,75	100

12.5.2020		ZMĚNOVÝ LIST	
Provozně nízkonákladový depozitář Čáslav			
smlouva:	SML178/1661/2019		číslo ZL:
objednatel:	Národní zemědělské muzeum, s. p. o., Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7		18
zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov a.s., Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov		
název ZL:	Úprava dilatační spáry		
předmět změny:	Předmětem změnového listu je povrchová úprava dilatačních spar mezi konstrukcí betonových stěn a stropu.		
zdůvodnění nezbytnosti změny:			
<p>1. Jedná se o estetickou úpravu dilatačních spar mezi jednotlivými stranými panely v konstrukci stropu 1.NP. Spáry mezi prvky jsou standardně vyplněny montážní pěnou. Objednatel rozhodnul, že spáry v chodbě a hlavním vstupním prоторu, kde je přirozené osvětlení okny budou spáry zatřeny šedou barvou, tak aby splynuly s okolní barvou betonových konstrukcí.</p> <p>2. Jedná se o estetickou úpravu dilatační spáry mezi zdmi vyzděnými z betonových tvárnic a konstrukcí stropu 1.NP. Spára je vyplněna minerální vatou splňující požadavek na požární utěsnění. Objednatel rozhodnul, že bude minerální vata zatřena šedou barvou, tak aby splynula s okolní barvou betonových konstrukcí.</p>			
zdůvodnění kdy a z jakého důvodu je změna oproti zadání:			
Změna je z estetického důvodu.			
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:			
Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem dle PD.			
vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méně práce NE
	cena:	bez DPH 0,00 Kč 21%DPH 0,00 Kč celkem 0,00 Kč	
vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	vícepráce ANO
	cena:	bez DPH 161 091,45 Kč 21%DPH 33 829,20 Kč celkem 194 920,65 Kč	
vliv na cenu díla:	cena:	bez DPH	161 091,45 Kč
vliv na termín dokončení:			NE
vliv na změnu PD :			NE
přílohy :	vyjádření AD, analýza TDI		
podpis zhotovitele:	Firma:	POZEMSTAV Prostějov, a.s.	
	Jméno:	podpis	
	Funkce:	výrobní ředitel	Datum <input type="text"/>
vyjádření TDS:	Firma:	TELMONT Nymburk, s.r.o.	
	Jméno:	podpis	
	Funkce:	technický dozor investora	Datum <input type="text"/>
vyjádření projektanta, AD:	Firma:	ATELIER TŠ	
	Jméno:	podpis	
	Funkce:	autorský dozor	Datum <input type="text"/>
vyjádření objednatele:	Firma:	Národní zemědělské muzeum, s.p.o.	
	Jméno:	podpis	
	Funkce:	investiční technik NZM	Datum <input type="text"/>

Položkový rozpočet

S:	TS-2017-008-8 Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav		
O:	002	Změnové listy	
R:	18	Úprava spáry	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				161 091,45
1	713001	Úprava pohledových částí vaty a spar mezi panely	m	1 233,00000	130,00	160 290,00
		výměra spar nad příčkama : 771		771,00000		
		25% výměry spar mezi stropními panely : 462		462,00000		
2	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m, smluvní rozpočet p.č.187	%	1 602,90000	0,50	801,45
Celkem						161 091,45

ZMĚNOVÝ LIST**Provozně nízkonákladový depozitář Čáslav**

smlouva:	SML178/1661/2019	číslo ZL:
objednatel:	Národní zemědělské muzeum, s. p. o., Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7	21
zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov a.s., Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov	

název ZL:	Změna systému EZS
-----------	--------------------------

předmět změny:	Předmětem změny je nahrazení dvou nezávislých systémů ochrany objektu a ochrany sbírek systémem jedním, který bude sloužit jako plášťová ochrana objektu a zároveň bude hlídat přístup a pohyb v budově a jednotlivých depozitářích.
----------------	--

zdůvodnění nezbytnosti změny:	Objednatel před realizací vyhodnotil navržené řešení Elektronického zabezpečení jako nevyhovující pro nově vzniklé požadavky ochrany sbírek. Objednatel navrhnul komplexní systém umožňující podrobnou kontrolu přístupu do objektu a do jednotlivých depozitářů.
--------------------------------------	---

zdůvodnění kdy a z jakého důvodu je změna oproti zadání:	<i>Změna je na základě nových požadavků objednatle a je nezbytná pro řádné a funkční dokončení díla.</i>
---	--

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	<i>Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem dle PD.</i>
--	--

vliv na cenu díla:	rozpočet: v příloze ZL	méně práce ANO
	cena: bez DPH -393 737,80 Kč 21%DPH -82 684,94 Kč celkem -476 422,74 Kč	

vliv na cenu díla:	rozpočet: v příloze ZL	vícepráce ANO
	cena: bez DPH 580 692,70 Kč 21%DPH 121 945,47 Kč celkem 702 638,17 Kč	

vliv na cenu díla:	cena: bez DPH 186 954,90 Kč	
---------------------------	---	--

vliv na termín dokončení:	NE
----------------------------------	----

vliv na změnu PD :	ANO
---------------------------	-----

přílohy :	vyjádření AD, analýza TDI
------------------	---------------------------

podpis zhotovitele:	Firma: POZEMSTAV Prostějov, a.s.	
	Jméno: podpis	
	Funkce: výrobní ředitel	Datum <input type="text"/>

vyjádření TDS:	Firma: TELMONT Nymburk, s.r.o.	
	Jméno: podpis	
	Funkce: technický dozor investora	Datum <input type="text"/>

vyjádření projektanta, AD:	Firma: ATELIER TŠ	
	Jméno: podpis	
	Funkce: autorský dozor	Datum <input type="text"/>

vyjádření objednatele:	Firma: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.	
	Jméno: podpis	
	Funkce: investiční technik NZM	Datum <input type="text"/>

Položkový rozpočet

S:	TS-2017-008-8 Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav		
O:	002	Změnové listy	
R:	21b1	Změna systému EZS z produktů Paradox na Produkty Jablotron - přípočet, bez odchodových č	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: PZS - POPL		PZS - POPLACHOVÝ ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM - Jablotron				580 692,70
1	742001	Ústředna EZS vč.Modul LAN/INTERNET,GSM/GPRS komunikátor	ks	1,00000	18 632,00	18 632,00
2	7420001	Elektromechanický samozamykací zámek POUZE ZAPOJENÍ	ks	1,00000	930,00	930,00
3	74200056	Elektromechanický samozamykací zámek	ks	1,00000	17 172,00	17 172,00
4	742002	Náhradní plast pro ústř.	ks	4,00000	1 755,30	7 021,20
5	742003	Zálohovaný posilovač sběrnice	ks	4,00000	6 201,10	24 804,40
6	742004	Záložní akumulátor 12 V, 18 Ah	ks	5,00000	1 739,50	8 697,50
7	742005	Sběrníkový modul	ks	25,00000	2 116,50	52 912,50
8	742006	Rozbočovač sběrnice + box	ks	30,00000	697,90	20 937,00
9	742007	Sběrníkový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID	ks	6,00000	2 848,30	17 089,80
10	742008	Ovládací segment přístupových modulů	ks	86,00000	294,60	25 335,60
11	742009	Spínaný zdroj v kovovém krytu	ks	6,00000	5 923,00	35 538,00
12	742010	Sběrníkový signálový modul výstupů PG	ks	18,00000	1 284,80	23 126,40
13	742011	Box malý	ks	10,00000	514,00	5 140,00
14	742012	AKU 12V 6A, 18Ah	ks	6,00000	2 058,50	12 351,00
15	742013	Sběrníková klávesnice se čtečkou RFID- příchod	ks	0,00000	2 601,70	0,00
16	742014	Sběrníkový přístupový modul RFID- odchod	ks	17,00000	2 178,00	37 026,00
17	767.999	D/01 Elektromechanický panikový zámek rozdíl v ceně - mechanický 3 bodový zámek za elektromechanický zámek 3 bodový (rozdíl v ceně)	ks	1,00000	17 686,00	17 686,00
18	742015	Ovládací segment přístupových modulů	ks	0,00000	294,60	0,00
19	742016	USB čtečka RFID pro PC	ks	1,00000	3 667,00	3 667,00
20	742017	SW Klient	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00
21	742018	Duální detektor s funkcí vyvážení T-EOL, antimaskingem a dosahem 15 m	ks	19,00000	3 170,50	60 239,50
22	742019	Kloubový držák	ks	19,00000	268,40	5 099,60
23	742020	Malý duální stropní detektor s dosahem průměr až 9,3m a EOL	ks	31,00000	2 482,60	76 960,60
24	742021	Závrtný magnetický kontakt určený pro povrchovou montáž	ks	127,00000	434,40	55 168,80
25	742022	Závrtný magnetický kontakt určený pro povrchovou montáž	ks	10,00000	434,40	4 344,00
26	74200066	2x2x0,8 HFFR kabel pro instalaci napájení, smluvní rozpočet slaboproude rozvody p.č. 67	m	600,00000	32,60	19 560,00
27	742023	Siréna	ks	2,00000	1 973,90	3 947,80
28	742024	Kryt sirény	ks	2,00000	1 028,00	2 056,00
29	742025	Přístupový čip RFID	ks	50,00000	105,00	5 250,00
Celkem						580 692,70

ZMĚNOVÝ LIST**Provozně nízkonákladový depozitář Čáslav**

smlouva:	SML178/1661/2019	číslo ZL:
objednatel:	Národní zemědělské muzeum, s. p. o., Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7	23
zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov a.s., Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov	

název ZL:	Změna Orientačního systému
-----------	-----------------------------------

předmět změny:	Předmětem změny je záměna materiálu tabulek Orientačního systému po budově.
----------------	---

zdůvodnění nezbytnosti změny:	Při vzorkování tabulek Orientačního systému v budově objednatel vybral levnější materiálové řešení než jaké bylo navrženo projektantem v PD.
--------------------------------------	--

zdůvodnění kdy a z jakého důvodu je změna oproti zadání:	<i>Změna je na základě výběru objednatele a je nezbytná pro řádné a funkční dokončení díla.</i>
---	---

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	<i>Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem dle PD.</i>
--	--

vliv na cenu díla:	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>	méně práce
	cena:	<i>bez DPH</i>	ANO
		<i>21%DPH</i>	
		<i>celkem</i>	

vliv na cenu díla:	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>	vícepráce
	cena:	<i>bez DPH</i>	ANO
		<i>21%DPH</i>	
		<i>celkem</i>	

vliv na cenu díla:	cena:	<i>bez DPH</i>	-304 720,00 Kč
---------------------------	--------------	----------------	-----------------------

vliv na termín dokončení:			NE
----------------------------------	--	--	----

vliv na změnu PD :			NE
---------------------------	--	--	----

přílohy :			
vyjádření AD, analýza TDI			

podpis zhotovitele:	Firma:	POZEMSTAV Prostějov, a.s.	
	Jméno:		podpis
	Funkce:	výrobní ředitel	Datum

vyjádření TDS:	Firma:	TELMONT Nymburk, s.r.o.	
	Jméno:		podpis
	Funkce:	technický dozor investora	Datum

vyjádření projektanta, AD:	Firma:	ATELIER TŠ	
	Jméno:		podpis
	Funkce:	autorský dozor	Datum

vyjádření objednatele:	Firma:	Národní zemědělské muzeum, s.p.o.	
	Jméno:		podpis
	Funkce:	investiční technik NZM	Datum

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **TS-2017-008-8.R9.1** **Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav**

Objednatel: **Národní zemědělské muzeum, s.p.o.** IČO: **75075741**
Kostelní 1300/44 DIČ: **CZ75075741**
17000 Praha -Holešovice

Zhotovitel: **POZEMSTAV Prostějov,a.s.** IČO: **25527380**
Pod Kosířem 73 DIČ: **CZ25527380**
79601 Prostějov

Vypracoval:

Rozpis ceny	ZL č.23 - Orientační systém - změna	Celkem
HSV		-304 720,00
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		-304 720,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-304 720,00 CZK
Základní DPH	21 %	-63 991,20 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -368 711,20 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele _____
Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
002	Změnové listy	0,00	-304 720,00	-63 991,20	-368 711,20	100
23a	Orientační systém - změna	0,00	-361 096,00	-75 830,16	-436 926,16	119
23b	Orientační systém - změna	0,00	56 376,00	11 838,96	68 214,96	-19
Celkem za stavbu		0,00	-304 720,00	-63 991,20	-368 711,20	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
OR	Orientační systém	HSV			-318 067,00	104
PP	Zajištění povinné publicity	HSV			13 347,00	-4
Cena celkem					-304 720,00	100

ZMĚNOVÝ LIST

Provozně nízkonákladový depozitář Čáslav

smlouva:	SML178/1661/2019	číslo ZL:
objednatel:	Národní zemědělské muzeum, s. p. o., Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7	24
zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov a.s., Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov	

název ZL:	Změna otopného a odpočet SDK podhledu, ostatní vícepráce
------------------	---

předmět změny:
 Předmětem zmšnového listu je odpočet SDK podhledu chdby před výtahem v 2.NP, který byl ve VV započítán dvakrát, dále záměna otopného tělesa v chodbě 1. NP, dopočet jádrového vrtání pro vytvoření prostupů ve stropní konstrukci pro vedení topení a dalších ZTI rozvodů a dále doplnění přechodových lišt podlah a další drobný materiál - montážní a revizní dvířka.

zdůvodnění nezbytnosti změny:
 Změny narovnávají rozdíl mezi výkazem výměr a skutečným provedením.

zdůvodnění kdy a z jakého důvodu je změna oproti zadání:
 Změna narovnává rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným provedením.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
 Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem dle PD.

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méně práce
	cena:	bez DPH -85 545,97 Kč	ANO
		21%DPH -17 964,65 Kč	
		celkem -103 510,62 Kč	

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	vícepráce
	cena:	bez DPH 64 853,92 Kč	ANO
		21%DPH 13 619,32 Kč	
		celkem 78 473,24 Kč	

vliv na cenu díla:	cena:	bez DPH	-20 692,05 Kč
---------------------------	--------------	---------	----------------------

vliv na termín dokončení:		NE
----------------------------------	--	----

vliv na změnu PD :		NE
---------------------------	--	----

přílohy :
 vyjádření AD, analýza TDI

podpis zhotovitele:
 Firma: **POZEMSTAV Prostějov, a.s.**
 Jméno: _____ podpis
 Funkce: výrobní ředitel Datum: _____

vyjádření TDS:
 Firma: **TELMONT Nymburk, s.r.o.**
 Jméno: _____ podpis
 Funkce: technický dozor investora Datum: _____

vyjádření projektanta, AD:
 Firma: **ATELIER TŠ**
 Jméno: _____ podpis
 Funkce: autorský dozor Datum: _____

vyjádření objednatele:
 Firma: **Národní zemědělské muzeum, s.p.o.**
 Jméno: _____ podpis
 Funkce: investiční technik NZM Datum: _____

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **TS-2017-008-8.R9.1** **Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav**

Objednatel: **Národní zemědělské muzeum, s.p.o.** IČO: **75075741**
Kostelní 1300/44 DIČ: **CZ75075741**
17000 Praha -Holešovice

Zhotovitel: **POZEMSTAV Prostějov,a.s.** IČO: **25527380**
Pod Kosířem 73 DIČ: **CZ25527380**
79601 Prostějov

Vypracoval:

Rozpis ceny	ZL č.24 - Změna topného tělesa a odpočet SDK podhledu	Celkem
HSV		-40 629,27
PSV		19 937,22
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		-20 692,05

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-20 692,05 CZK
Základní DPH	21 %	-4 345,33 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -25 037,38 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
002	Změnové listy	0,00	-20 692,05	-4 345,33	-25 037,38	100
24a	Změna topného tělesa a odpočet SDK podhledu	0,00	-85 545,97	-17 964,65	-103 510,62	413
24b	Změna otopného a ostatní vícepráce	0,00	64 853,92	13 619,32	78 473,24	-313
Celkem za stavbu		0,00	-20 692,05	-4 345,33	-25 037,38	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			14 920,00	-72
34	Vodorovné konstrukce	HSV			-74 984,70	362
96	Bourání konstrukcí	HSV			19 557,28	-95
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-121,85	1
712	Povlakové krytiny	PSV			2 680,54	-13
725	Zařizovací předměty	PSV			3 675,45	-18
735	Otopná tělesa	PSV			11 736,32	-57
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			1 844,91	-9
Cena celkem					-20 692,05	100

ZMĚNOVÝ LIST**Provozně nízkonákladový depozitář Čáslav**

smlouva:	SML178/1661/2019	číslo ZL:	
objednatel:	Národní zemědělské muzeum, s. p. o., Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7	25	
zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov a.s., Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov		
název ZL:	Úprava povrchů stávajících komunikací, terénní úpravy		
předmět změny:	Změnový list řeší opravy krytů stávajících komunikací (asfalt, beton), které souvisí s výkopovými pracemi při realizaci vodovodní a kanalizační přípojky pro budovu Depozitáře. Dále jde o doplnění, prodloužení navrženého chodníku tak, aby byl dopojen na stávající zpevněnou plochu v areálu. Dále změnový list řeší požadované vícepráce na terénní úpravy v okolí stavby.		
zdůvodnění nezbytnosti změny:	Ve výkazu výměr prací na přípojkách vody a kanalizace byly pouze práce na přípojkách jako takových a na zemních pracích - výkopy a zásypy. Nyní se objednatel rozhodnul pro realizaci i finálních povrchů komunikací. Dále jde o doplnění, prodloužení navrženého chodníku tak, aby byl funkčně dopojen na stávající zpevněnou plochu v areálu - v PD bylo navrženo optimální řešení, v realu je třeba chodník zvětšit o cca 10 m2. Objednatel požaduje terénní úpravy v okolí stavby ve větším rozsahu než uvažovala PD.		
zdůvodnění kdy a z jakého důvodu je změna oproti zadání:	Změna je nezbytná pro řádné a funkční dokončení díla.		
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem dle PD.		
vliv na cenu díla:	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>	méně práce NE
	cena:	<i>bez DPH</i> 0,00 Kč <i>21%DPH</i> 0,00 Kč <i>celkem</i> 0,00 Kč	
vliv na cenu díla:	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>	vícepráce ANO
	cena:	<i>bez DPH</i> 428 236,79 Kč <i>21%DPH</i> 89 929,73 Kč <i>celkem</i> 518 166,52 Kč	
vliv na cenu díla:	cena:	<i>bez DPH</i> 428 236,79 Kč	
vliv na termín dokončení:			NE
vliv na změnu PD :			NE
přílohy :	vyjádření AD, analýza TDI		
podpis zhotovitele:	Firma: POZEMSTAV Prostějov, a.s.	Jméno: _____ podpis	Funkce: výrobní ředitel Datum: _____
vyjádření TDS:	Firma: TELMONT Nymburk, s.r.o.	Jméno: _____ podpis	Funkce: technický dozor investora Datum: _____
vyjádření projektanta, AD:	Firma: ATELIER TŠ	Jméno: _____ podpis	Funkce: autorský dozor Datum: _____
vyjádření objednatele:	Firma: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.	Jméno: _____ podpis	Funkce: investiční technik NZM Datum: _____

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **TS-2017-008-8.R9.1** **Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav**

Objednatel: **Národní zemědělské muzeum, s.p.o.** IČO: **75075741**
Kostelní 1300/44 DIČ: **CZ75075741**
17000 Praha -Holešovice

Zhotovitel: **POZEMSTAV Prostějov,a.s.** IČO: **25527380**
Pod Kosířem 73 DIČ: **CZ25527380**
79601 Prostějov

Vypracoval:

Rozpis ceny	ZL č. 25 oprava komunikací	Celkem
HSV		428 236,79
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		428 236,79

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	428 236,79 CZK
Základní DPH	21 %	89 929,73 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 518 166,52 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
002	Změnové listy	0,00	428 236,79	89 929,73	518 166,52	100
25	Předpokládané práce	0,00	92 288,35	19 380,55	111 668,90	22
25a	Oprava povrchů - ASFALTOVÝCH - celá plocha	0,00	147 883,84	31 055,61	178 939,45	35
25b	Oprava povrchů - ASFALTOVÁ VOZOVKA - překop k napojení	0,00	17 144,69	3 600,38	20 745,07	4
25c	Oprava povrchů BETONOVÝCH	0,00	170 919,91	35 893,18	206 813,09	40
Celkem za stavbu		0,00	428 236,79	89 929,73	518 166,52	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_2	18: Sadové úpravy	HSV			37 617,15	9
_3	50: Komunikace	HSV			18 118,38	4
1	Zemní práce	HSV			29 284,70	7
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			323 601,19	76
99	Staveništní přesun hmot	HSV			19 615,37	5
Cena celkem					428 236,79	100